—1—

关于邀请参加“2025年日本人工智能展览会”的函

各会员及有关单位：

日本是我省重要科技创新合作伙伴。近年来，江苏与日本

间的科技和贸易交流频繁，合作成效显著。为进一步推动江苏与

日本的科技创新和贸易合作，促进江苏与日本在人工智能领域形

成更多合作关系和合作项目，推动更多省内人工智能下相关企业

走向国门、产品走向世界，江苏省人工智能学会拟于 4月份组织

省内人工智能、智能制造等领域企业，赴日参加“2025 日本人

工智能展 AI EXPO“，开展系列对接交流活动。现将具体事宜

通知如下：

一、展会名称

中文名称：2025年日本人工智能展览会

英文名称：AI EXPO Japan 2025

二、举办地点和时间

地点：日本东京有明国际展览中心

江 苏 省 人 工 智 能 学 会
苏智函〔2025〕1号

—2—

时间：2025年 4月 15-17日

三、展会规模

展览面积 20000平米，观众约 30000名。

四、展会情况

展览范围主要涵盖：智能机器人；AI 芯片；计算机视觉；

大数据处理；人脸识别技术、语音识别；智能终端；智慧城市及

物联网；智慧汽车；智能家居；智能穿戴，智能医疗；智能制造。

随着日本政府对人工智能领域的战略投资以及企业的积极

参与，日本人工智能市场将迎来更加广阔的发展空间。未来，该

领域有望成为推动日本经济增长的重要引擎，商机不容错过。

五、参展费用

拟定：标准展位 8.1平方米，展位费：48600元/个

*包括包括桌、椅、楣板、地毯等

注册费（必收）：3000元/企业

开口费用（如有）：5500元/个

拟定：标准展位 16.2平方米，展位费：97200元/个

*包括包括桌、椅、楣板、地毯等

注册费（必收）：3000元/企业

开口费用（如有）：5500元/个

该展已列入《江苏省商务厅 2025 年贸易促进计划》境外线

下重点展会，将对江苏省外经贸企业展位费按有关规定予以支持！

六、企业观展及当地考察行程费用

—3—

人员费用：21800元/人。

此价格包含日本当地酒店、日本当地交通、日本当地每日

三餐、企业考察交流，带团人员，往返机票（具体按出票为准）。

拟参考行程：

4月 14日（星期一）

09:00-13:00：上海浦东机场-羽田国际机场

下午：周边简单游览，入住美居东京羽田机场酒店或同级

别酒店（4星级）

4月 15日（星期二）

全天：参观日本人工智能展

4月 16日（星期三）

上午：拜会 Robot Bank株式会社交流（会见内容：日本当

地该行业市场分析、企业成功落地案例分享、企业落地服

务、市场推广等。参观机器人产品）

下午：拜访 INNOPHYS（INNOPHYS 是东京理科大学成立

的创投企业，以服务机器人技术为主。技术主题：外骨骼机器人

技术是融合传感、控制、信息、移动计算）

4月 17日（星期四）

上午：拜会 NTT（NTT 是数据尖端技术企业，通过海外的

工程师资源，在全球的实例和尖端技术两个方面，实现 AI 的灵

活运用。除了基于输入执行作业的传统 AI 技术之外，还实施与

机器学习和深层学习相对应的应用程序开发。）

—4—

下午：拜会一般社团法人日本机器人工业会（一般社团法

人日本机器人工业会旨在通过推进机器人及其系统产品的研究开

发及促进利用技术的普及等，在振兴机器人制造业的同时，广泛

地促进产业的高度化及社会福利的提高，进而为国民经济的健康

发展和国民生活的提高做出贡献正在实施以下项目。）

4月 18日（星期五）

11:40-14:00：羽田国际机场-上海浦东机场

（注：以上航班信息仅供参考，因存在不可预见之因素，

我公司保留对行程、企业拜访、景点进行适当调整的权利）办理

签证时长：7 个工作日左右（具体时间需按递交签证资料时的政

策为准）

联系人：刘老师，18550600828（微信同号）

江苏省人工智能学会

2025年 2月 7日

	关于邀请参加“2025年日本人工智能展览会”的函
	一、展会名称
	二、举办地点和时间
	三、展会规模
	四、展会情况
	五、参展费用
	六、企业观展及当地考察行程费用